
Koht: Niitvälja Golfikeskus 18-rajaline Park väljak.
Võistluse algus: Kolmapäeval, 22. augustil ühisstart kell 10:00.
Mänguvorm: Individuaalses arvestuses Stableford ja võistkondlikus arvestuses Best Ball (Stableford).

Mõlemad mängijad mängivad oma palliga. 
Igalt rajalt läheb võistkonna arvestusse võistkonna parim Stablefordi tulemus. 

Võistlusklassid: 
Mehed HCP 0-36.
Naised HCP 0-36.
Paarismäng.

Tiid: Mehed mängivad kollastelt ja naised punastelt tiidelt.
Osavõtt: Osalema on oodatud Lexuse kutsetega külalised ning nende paarilised.
Kaaslase osavõtutasu 49 €.
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Lisaks on teil võimalus kaasa kutsuda golfi veel mitte mängiv inimene, kellele tehakse kiire koolitus ja 
siis lähevad alustajad Niitvälja Golfi PAR20 rajale ja mängivad scramble formaadis oma elu esime-
se golfivõistluse. Nende päev algab ja lõppeb golfimängijatega samadel aegadel.

Reeglid: Mängitakse vastavalt R&A St. Andrews’i poolt kehtestatud rahvusvahelistele golfireeglitele, 
Niitvälja Golfi võistlustingimustele ja kohalikele reeglitele. Võrdse tulemuse korral otsustab pare-
musjärjestuse mängija või võistkonna madalam HCP.

Erivõistlused: Hole-in-one lööjale rajal nr 2 on auhinnaks uus Lexus NX 300h hübriidmaastur.
Lähim lipule rajal 6 ühises arvestuses.
Pikim avalöök rajal 18 ühises arvestuses.

Toitlustamine: Golfivõistluse järgselt ootab mängijaid klubis lõõgastus sauna ja väikse kehakinnituse 
näol ja põhjalikumalt juba koos auhinnatsemeremooniaga.

Autasustamine: Autasustatakse individuaalvõistluse kolme parimat võistlejat, kolme parimat võist-
konda, parimaid mitte-golfareid ning erivõistluste võitjaid.
Auhinnatseremoonia toimub kell 17:00 Niitvälja Golfikeskuses.

Osavõtutasu: Lexuse kutsetega külalised tasuta.
Kaaslase osavõtutasu 49€.
Mitte-golfari osalustasu 49€.

Osavõtutasu sisaldab  green feed, harjutuspalle, toitlustust ja õhtust auhinnatseremooniat.  
Mitte golfaritel lisaks golfiõpet, varustuse renti, palle, tiisid.
Registreerimise kinnitamiseks palume tasuda osavõtutasu 20. augustiks SA Niitvälja Golfikeskuse 
arvele EE691010220200134229. Selgitusse palume märkida võistleja ja võistluse nimi.

Registreerimine: Registreerimise tähtaeg on reede, 18. august kell 18.00. Registreerida on võimalik 
emaili teel info@unelmauto.ee või telefonil 619 0010. Registreerimisel palume teatada võistlejate 
ees- ja perekonnanimi, täpne HCP, koduklubi ja e-maili aadress. Mitte-golfarite puhul ainult nimi ja 
e-maili aadress. Stardijärjestus avaldatakse hiljemalt teisipäeval, 21. augustil Niitvälja kodulehel ja 
saadame osalejatele e-mailiga.
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